
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  75/4/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
19 kwietnia  2017 r.  w sprawie  wprowadzenia  normatywów  kancelaryjno-
-archiwalnych w jednostkach oświatowych miasta Lublin

Na podstawie art. 6 ust. 2f ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r.  poz. 164) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia 
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 75/4/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
w sprawie  wprowadzenia  normatywów  kancelaryjno-archiwalnych  w  jednostkach 
oświatowych  miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
20 czerwca  2023 r.)  załącznik  nr  4  „Wykaz  jednostek  oświatowych  miasta  Lublin 
zobowiązanych  do  stosowania  normatywów  kancelaryjno-archiwalnych”  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1, mają zastosowanie odpowiednio dla jednostek 
oświatowych,  zgodnie  z  terminem  określonym  w  uchwale  nr 1674/LVI/2024  Rady 
Miasta  Lublin  z  dnia  25  stycznia  2024  r.  w  sprawie  likwidacji  Przedszkola
nr 49 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 23647/03/2024 strona 1 z 1
OK.160.1.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

